
  Strana 1 (2) 

v 1  

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

podle § 13 odst.  2 zákona č.  22/1997 Sb. ,  o technických požadavcích 

na výrobky a o  změně a doplnění  některých zákonů,  ve znění  

pozdějších předpisů (dále Zákon)   

 

Identifikační údaje o dovozci: 
 

 obchodní jméno: RUBIDEA CZ s.r.o. 

 sídlo: Na Blatech 243, 277 11 Libiš, Česká republika 

 identifikační číslo: 25759698 

 provozovna: Hlávkova 1088/17, 460 14 Liberec 14 

Zahraniční výrobce: 
 

 obchodní jméno:  TIEMME RACCORDERIE S.p.A. 

 sídlo: Via Cavallera, 6/A I-25045 Castegnato (BS), Itálie 

Identifikační údaje o výrobku: 
 

 název: Trubky Al-COBRAPEX Multilayer Pipe 

 typové označení, varianty: viz 227-STO-06-0407 

Popis a určení výrobku (výrobcem, popř. dovozcem určený účel použití ve stavbě):  
 

Technická specifikace výrobce: 

Vícevrstvá trubka PEX-Al-PEX je tvořena vnitřní vrstvou ze síťovaného polyethylénu přilepenou 

k čelně svařované vrstvě hliníkového pásku, který je přilepen k venkovní vrstvě tvořené síťovaným 

polyethylénem. 

Jsou vyráběny v provedeních (vnější rozměr x celková tloušťka): 14x2; 16x2; 18x2; 20x2; 26x3; 

32x3; 40x3,5; 50x4,0; 63x4,5. 

Trubky jsou určeny pro rozvody vody, ústředního a podlahového vytápění. 

Údaj o použitém způsobu posouzení shody, identifikační údaje dokladů o zkouškách a 

posouzení shody: 
 

 § 5 nařízení vlády 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 

výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. 

 Protokol č. 227-P5-06-0407 ze dne 2006-11-08 

Odkaz na určené normy, technické předpisy, stavební technické osvědčení, které byly 

použity při posouzení shody: 
 

 Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 

výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. 

 Stavební technické osvědčení č. 227-STO-06-0407 ze dne 2006-06-07 



  Strana 2 (2) 

v 1  

Údaje o autorizované osobě, pokud vydala stavební technické osvědčení nebo se podílela na 

posuzování shody, evid. číslo a datum vydání jejího nálezu: 
 

 obchodní jméno: Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační společnost, 

s.r.o. 

 sídlo: Pražská 810 / 16, 102 21 Praha 10 - Hostivař 

 

 IČ: 25052063 

 číslo autorizované osoby: AO 227 

 

 Stavební technické osvědčení č. 227-STO-06-0407 ze dne 2006-06-07 

 Protokol č. 227-P5-06-0407 ze dne 2011-11-08 

 Certifikát č. 227/C5/2006/0407 ze dne 2011-12-08 

 

 

Potvrzujeme na vlastní odpovědnost, že vlastnosti výrobku/ů specifikovaného/ných v tomto 

prohlášení splňují základní požadavky podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví 

technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., že 

výrobek je za podmínek obvyklého (resp. výrobcem/dovozcem určeného) použití bezpečný a že 

byla přijata opatření k zabezpečení shody všech výrobků uváděných na trh s technickou 

dokumentací a se základními požadavky.  

 

Datum a místo vydání prohlášení o shodě: 

 

V Liberci dne 8.12.2011 

 

Jméno a funkce odpovědné osoby prodejce Jan Krotil, jednatel 

 

 

 


